Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2018

 ( 981
г.Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1033 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Доступная среда»
В соответствии с постановлением Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2018 № 180 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения», в целях уточнения мероприятий муниципальной программы Сальского городского поселения «Доступная среда» на 2014-2020 годы, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1033 «Об утверждении  муниципальной программы Сальского городского поселения «Доступная среда» согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству А.В. Ченцова.
Глава Администрации
Сальского городского поселения

               Г.В. Миргород
Верно: Начальник отдела по общим и

организованным вопросам                                                            А.В. Хмельниченко
Постановление вносит отдел ЖКХ, благоустройства,
и строительства А.П. Минько
Приложение к постановлению

                                                                             Администрации Сальского

                                                                            городского поселения

                                                                            от 29.12.2018 № 981
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1033 «Об  утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Доступная среда»
1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Сальского городского поселения «Доступная среда»:

1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы Сальского городского поселения
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Сальского городского поселения  составляет – 1 338,3 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	180,6
	180,6

	2015
	-
	-

	2016
	247,1
	247,1

	2017
	463,1
	463,1

	2018
	447,5
	447,5

	2019
	-
	-

	2020
	-
	-

	объем финансирования мероприятий подпрограммы  «Адаптация приоритетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения» – 1 338,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 180,6 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 247,1 тыс. рублей;

2017 год – 463,1 тыс. рублей;

2018 год – 447,5 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей».

1.2. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Доступная среда» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета, предусмотренных муниципальной программой.

Общий объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годах, составляет всего 1 338,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 180,6 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 247,1 тыс. рублей;

2017 год – 463,1 тыс. рублей;

2018 год – 447,5 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

Объем финансирования мероприятий подпрограммы «Адаптация приоритетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения» – 1338,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 180,6 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 247,1 тыс. рублей;

2017 год – 463,1 тыс. рублей;

2018 год – 447,5 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.
Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы приведены в приложении №2.

	«Ресурсное обеспечение  подпрограммы
	–
	общий объем средств местного бюджета,  необходимый для финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах, составляет всего 1338,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 180,6 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 247,1 тыс. рублей;

2017 год – 463,1 тыс. рублей;

2018 год – 447,5 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей».

1.4. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» Паспорта муниципальной подпрограммы «Адаптация приоритетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения» изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы  в 2014 – 2020 годах, составляет всего – 1338,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 180,6 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 247,1 тыс. рублей;

2017 год – 463,1 тыс. рублей;

2018 год – 447,5 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

Расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы приведены в приложении № 2 к муниципальной программе».

2. Приложение №2 изложить в следующее редакции

                             «Приложение №2
к муниципальной программе
Сальского городского поселения «Доступная среда»

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы
Сальского городского поселения «Доступная среда»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Источник финансирования
	ВСЕГО, тыс. рублей
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	«Доступная среда»
	всего
	1338,3
	180,6
	0,0
	247,1
	463,1
	447,5
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1338,3
	180,6
	0,0
	247,1
	463,1
	447,5
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Адаптация приори​тетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения»
	всего
	1338,3
	180,6
	0,0
	247,1
	463,1
	447,5
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1338,3
	180,6
	0,0
	247,1
	463,1
	447,5
	0,0
	0,0».

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам
                         А.В. Хмельниченко[image: image1.png]